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
02 41 45 00 21
office.gilloury@notaires.fr

LES BOIS D'ANJOU
 43 000 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1083. LES BOIS D'ANJOU, 
Fontaine Guérin (49250), dans le 
bourg, terrain à bâtir non viabilisé 
d'une surface de 507 m².

   

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

Bords de Loire

MAISONS
CHENEHUTTE TREVES 
CUNAULT

392 772 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 12 772 € 

soit 3,36 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1065. Ancienne de 
charme située en bords de Loire, au 
rdc : pièce de vie avec poêle à bois, 
cuisine, véranda .Au 1er étage : 1 ch 
avec au dessus une grande pièce, 
sde. En face, palier, salle d'eau, 1 
ch . Au 2ème : une grande pièce . 
Garage, dépendances. Terrain clos 
de 1240 m². Coût annuel d'énergie 
de 3549 à 4801€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    304 62

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LE THOUREIL 342 720 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 12 720 € 

soit 3,85 % charge acquéreur

RÉF. 49107-1065. Le THOUREIL 
(49350) Maison 4 chambres, spa-
cieuse et lumineuse.Maison indi-
viduelle 148m² des années 80 sur 
sous-sol avec vue sur Loire et ter-
rain boisé de 1699m².Au rez-de-
chaussée:entrée, grande cuisine 
aménagée et équipée,salon/séjour 
avec cheminée, 2 chambres, salle de 
bain...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    211 66

SELARL DAUVER et JOUAND-
PUCELLE - 02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

Saumur
et périphérie

APPARTEMENTS
BAGNEUX 84 900 € 

79 000 € + honoraires de négociation : 5 900 € 
soit 7,47 % charge acquéreur

RÉF. 49075-1044536. Appartement 
situé au 3ème étage dans le centre 
de Bagneux. Il se compose d'une 
entrée, cuisine, buanderie, salon-
séjour donnant accès à un balcon, 
dégagement salle de bains, wc indé-
pendant, deux chambres. Un garage 
et cave . Locataire en place 500 euros 
HC + 70 euros de charges.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    303 27

SELARL THOUARY NOTAIRES
02 41 50 76 56
negociation@49075.notaires.fr

SAUMUR 147 280 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 280 € 

soit 5,20 % charge acquéreur

RÉF. 49075-1039925. Appartement 
dans le centre ville de Saumur 3ème 
étage avec ascenseur dans une rési-
dence sécurisée. Composé d'une 
entrée, cuisine , pièce de vie don-
nant sur un balcon, dégagement, 
deux chambres, sde, wc. Place de 
parking privative et cave. Locataire 
en place. Loyer: 495 euros HC. Coût 
annuel d'énergie de 860 à 1220€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    147 28

SELARL THOUARY NOTAIRES
02 41 50 76 56
negociation@49075.notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe climat 
dans les annonces immobilières

* Dont émissions de gaz 

à effet de serre 

A

B

C

E

D

F

G

peu d�émissions de CO₂

émissions de CO₂  

très importantes

52 kg CO₂/m².an
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

MAISONS
ALLONNES 334 800 €

 (honoraires charge vendeur)

RÉF. 2018183. Maison unique à 
Allonnes, alliant charme histo-
rique et confort moderne. RDC 
accueillant avec 2chs, cabinet de 
toilette, patio,Salon , cuisine, suite 
parentale, buanderie, caves, et à 
l'étage,3chbrs. Extérieur terrasse, 
dépendance préau. Coût annuel 
d'énergie de 4530 à 6170€ - année 
réf. 06/06/2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 322 10

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

BAGNEUX 
209 500 € 

200 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 4,75 % charge acquéreur

RÉF. 49075-1030052. Bagneux, 
pavillon. rdc, entrée, cuisine AE, 
salon-séjour avec cheminée, trois 
chambres, sdb, wc. A l'étage un 
palier, deux chambres et une 
pièce avec wc pouvant faire office 
de future salle de bains. Sous-sol 
total avec garage, deux pièces, 
lingerie et atelier, jardin clos. 
Coût annuel d'énergie de 2800 à 
3830€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    304 10

SELARL THOUARY NOTAIRES
02 41 50 76 56
negociation@49075.notaires.fr

CHACE 
111 500 € 

105 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 6,19 % charge acquéreur

RÉF. 49075-1042948. Maison idéa-
lement située dans une rue calme 
dans le centre de Chacé proche 
commodités. Vous y trouverez le 
confort d'une vie de plain pied 
avec entrée, cuisine aménagée 
ouverte sur salon, deux chambres, 
salle d'eau, wc indépendant. 
Jardin clos, dépendance. Coût 
annuel d'énergie de 1230 à 1700€ 
- année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    376 12

SELARL THOUARY NOTAIRES
02 41 50 76 56
negociation@49075.notaires.fr

DOUE EN ANJOU 85 200 € 
(honoraires charge vendeur)

RÉF. 2018179. DOUE LA FONTAINE 
- A VENDRE ,-Elle comprend en RDC 
: une entrée ,une pièce pour votre 
future cuisine/salle à manger, un 
cabinet de toilette et une autre pièce 
pour votre futur salon .À l'étage 
:Palier, SDE,2 Chrs et 2 grenier. En Ext 
terrain 320 m².Non soumis au DPE. ( 
pas de mode de chauffage).

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

DOUE EN ANJOU 90 400 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6,35 % charge acquéreur

Ancienne école à rénover dans un 
village typique de la vallée du layon 
sur l'axe Angers-Doué. 95m² à réno-
ver au rdc avec un grenier exploi-
table et une cave. Terrain de 1180m² 
avec annexes dont une partie 
constructible. (6.35 % d'honoraires 
TTC à la charge de l'acquéreur.)

SELAS EGIDE NOTAIRES
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

DOUE EN ANJOU 119 520 € 
113 000 € + honoraires de négociation : 6 520 € 

soit 5,77 % charge acquéreur

DOUE LA FONTAINE - Proche 
centre-ville, plain pied de 85m² 
hab avec chambre, cuisine, wc, 
salle d'eau et un séjour-salon lumi-
neux. terrain de 675m² avec double 
garage et seconde habitation de 
35m². (5.77 % d'honoraires TTC à la 
charge de l'acquéreur.) Coût annuel 
d'énergie de 1330 à 1840€ - année 
réf. 01/01/2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    302 10

SELAS EGIDE NOTAIRES
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

DOUE EN ANJOU 665 520 € 
638 000 € + honoraires de négociation : 27 520 € 

soit 4,31 % charge acquéreur

DOUE LA FONTAINE - Propriété 
emblématique de la région doues-
sine au coeur d'un parc arboré et 
paysagé de près d'1,7ha avec verger, 
plan d'eau et allée d'accès. 290m², 
4 ch, bureau, 2 cuisines, 2 séjours, 
3 sdb, piscine, 6 garages. Bon état 
général. DPE : C Coût annule d'éner-
gie de 2250 € à 3044 €.

   

SELAS EGIDE NOTAIRES
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

DOUE EN ANJOU
 1 250 000 € (honoraires charge vendeur)

RÉF. 2018187. DOUE LA FONTAINE 
- Site troglodytique en activité 
depuis plus de 10 ans, situé à Doué-
la-Fontaine. Composé d'une maison 
et de 5 gîtes rénovés et 2 caves 
cathédrale. Plongez dans l'histoire 
et le confort de cet endroit unique, 
où la nature et l'habitat se fondent 
harmonieusement Coût annuel 
d'énergie de 2530 à 3490€ - année 
réf. 06/12/2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 249 7

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
 83 772 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 3 772 € 
soit 4,71 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1089. JUMELLES (49160) 
maison ancienne à rénover entiè-
rement comprenant au rez de 
chaussée entrée, cuisine, séjour, 
dégagement, une chambre salle 
de bains. Au 1er étage : une pièce 
mansardée. Dépendance avec deux 
pièces et garage. Terrain de 472 m². 
Coût annuel d'énergie de 2910 à 
3990€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     454 127

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
 130 122 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 5 122 € 
soit 4,10 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1074. LONGUE 
JUMELLES, centre, maison ancienne, 
au rdc : salon, cuisine ouverte AE, 
une pièce (ancienne cuisine), 1 ch, 
sde. Au 1er étage : 2 ch, sde. Grenier. 
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

ST MARCEAU 43 952 € 
41 000 € + honoraires de négociation : 2 952 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2723. Terrain construc-
tible de 1 382 m² non viabilisé 
(réseaux à proximité).

   

ACP NOTAIRES - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS
AVEZE 56 180 € 

53 000 € + honoraires de négociation : 3 180 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 2901. UNE MAISON 
D'HABITATION renfermant :   - au 
rez-de-chaussée :   cuisine,   salon,   
WC. - au premier étage : chambre. 
Au dessus,  dégagement,  ssdb avec 
wc et   chambre. Les informations 
sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : . georis...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    299 9

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

COURGENARD 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 2941. MAISON A RENOVER 
COMPRENANT :  cuisine, séjour, 2 
chbres,   salle d'eau avec coin buan-
derie,  wc,  véranda,  débarrasAtelier 
et hangar Terrain 1689 m²Les infor-
mations sur les risques auxquels ce 
bien est exposé sont disponibles sur 
le site Géorisques : www.georisques.
gouv.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    260 7

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
 314 500 € 

300 000 € + honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 4,83 % charge acquéreur

RÉF. 2946. Une charmante maison 
d'habitation comprenant :- Au 
rdc : entrée, salle à manger,   salon 
avec chem,     cuisine, buanderie,   
wc,   chambre, salle d'eau avec wc 
et garage double- Au 1er étage : 3 
chbres, sdb et  wc- Au 2ème étage : 2 
chbres et  wcTerrain d'environ 2000 
m², à délim...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    290 62

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LAMNAY 116 500 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 

soit 5,91 % charge acquéreur

RÉF. 2942. MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT :Au rdc :   cuisine 
ouverte sur  séjour salon ,  chambre,  
salle d'eau avec wcA L'étage : 2 
chbresGarageTerrain   873 m²Les 
informations sur les risques auxquels 
le bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques : www.geo-
risques.gouv.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    281 17

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LAMNAY 205 300 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 10 300 € 

soit 5,28 % charge acquéreur

RÉF. 2957. PAVILLON SUR SOUS 
SOL COMPRENANT :  séjour salon 
avec poêle à bois,   cuisine aména-
gée équipée,   chambre, sdb, wc,   
bureauA L'étage : pièce palière, 3 
chbres,  salle d'eau avec wc,  débar-
rasSous-sol Terrain  720 m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 315 38

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LAVARE 148 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5,71 % charge acquéreur

RÉF. 2943. MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT :  entrée,   cui-
sine aménagée équipée, séjour 
avec chem insert, 2 chbres,   salle 
d'eau,   wc,   vérandaGrenier 
aménageable2 garages, cave, 
buanderie,Dépendances   abri de 
jardin et wcPlan d'eau et Terrain 
3810 m²Les informations sur les 
risques auxqu...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    319 10

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

ST AUBIN DES 
COUDRAIS

116 500 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 

soit 5,91 % charge acquéreur

RÉF. 2960. PAVILLON SUR SOUS-SOL 
COMPRENANT :  entrée,   cuisine,   
séjour salon avec chem, 2 chbres,   
salle d'eau, wcAu sous sol : buan-
derie, atelier et garageTerrasse, abri 
de jardinTerrain   551 m²  Les infor-
mations sur les risques auxquels le 
bien est exposé sont disponibles sur 
le site ...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    400 72

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

MAISONS
LOUE 137 800 €

 (honoraires charge vendeur)

RÉF. 103571. EXCLUSIVITE : Maison 
en lotissement, terrain de 489 m² à 
LOUE (Sarthe), comprenant Salon-
séjour, cuisine, 2 chambres, salle 
d'eau. Sous-sol avec Garage, linge-
rie, cave. Coût annuel d'énergie de 
1100 à 1530€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    259 8

ETUDE DE MAITRE FRANCK 
WITTENMEYER NOTAIRE
02 43 20 51 01
magali.chambrier@notaires.fr

V	

�� 
� �oir

MAISONS
BAZOUGES CRE  
SUR LOIR

282 960 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 12 960 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 1109. Pavillon avec ancien local 
commercial sur 2.100 m²   - Entrée 
avec départ d'escalier, séjour avec 
cheminée, cuisine aménagée avec 
cellier, bureau, petit salon, salle de 
jeux, réserve, local- Etage : palier-
couloir, 4 chambres, salle de bains, 
wc, autre chambre avec salle de 
bains privatives, grenier- Garage, 
abri de jardin, cour devant, terrasse 
et beau jardin arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    295 9

SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

BESSE SUR BRAYE
 270 560 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 560 € 

soit 4,06 % charge acquéreur

RÉF. 101/1889. PROCHE CENTRE 
VILLE :RDC : entrée, cuis A/E, séjour 
avec cheminée et insert, 2 chs, salle 
d'eau, wc, arrière cuisine, chauff. 
A l'étage : mezzanine, 2 chs, salle 
d'eau, wc. Chauff gaz de ville et 
électrique Garage double - atelier - 
cabanon Terrain paysagé et arboré 
Coût annuel d'énergie de 1250 à 
1760€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 111 16

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

JUPILLES 
156 000 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

RÉF. ALMOREAU. BELLE MAISON 
compr au RDC gd séjour-salon avec 
cheminée et insert, cuisine ouverte, 
chbre, salle d'eau, sanitaires et 
arrière-cuisine. Etage 2 chbres, SDB, 
WC et studio indépendant avec 
kitchenette, chbre, salle d'eau et 
WC. Sous combles 2 chambres, salle 
d'eau et WC. Terrain. Coût annuel 
d'énergie de 3000 à 4120€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    208 6

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr
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Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

LA FLECHE 
282 960 € 

270 000 € + honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 256. LA FLECHE - Elle inclut 
cinq chambres deux salles de douche 
et une salle de bains, Un chauffage 
alimenté au bois et électrique sont 
présent dans la maison. Elle est 
en excellent état général elle dis-
pose de deux garages. Coût annuel 
d'énergie de 2230 à 3080€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    242 7

SAS NOTAIRES DU SUD SARTHE - 
Me François VERRON
02 43 96 49 57
negociation.72139@notaires.fr

LA FLECHE 
621 600 € 

600 000 € + honoraires de négociation : 21 600 € 
soit 3,60 % charge acquéreur

RÉF. 1111. Habitation de 347 m²,   
rénovée et agrandie en 2007 : - 
Entrée, séjour-salon de 110 m², 
cuisine aménagée (29m²), suite 
parentale (45m²), salle de jeux, 
bureau- Etage : palier, 3 belles 
chambres, salle de bains et wc- 
Lingerie, cellier, garage (2/3 voi-
tures)- Grande terrasse, piscine, 
jardin paysagé

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    121 16

SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26  
ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr
LE GRAND LUCE 

199 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 13816/1053. SORTIE DE 

BOURG - Pavillon 3 chambres, 
d'une superficie habitable de 92M² 
. Terrain arboré et paysagé, d'une 
superficie de 18.145 m² ( dont 
ETANG env. 4250m²) . Garages Coût 
annuel d'énergie de 1730 à 2400€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    314 10

SAS ALLIANCE RESEAU NOTAIRES
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

MAYET 106 000 € (honoraires charge 

vendeur)

RÉF. 13861/1208. Maison individuelle 
sur 2 niveaux : - RDC : Entrée, SAM, cui-
sine, salle d'o, WC, chambre, réserve, 
garage - 1er niveau : entrée, cuisine A/E, 
2 chambres, salle d'O, WC, buanderie/
lingerie, balcon. dépendance à usage 
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